412, 2) wypożyczone członkom na weksle fr. 618 c. 20, 3) gotówka w kasie Towarzystwa fr. 1 c. 70. Razem, jak wyżej, fr. 1031 c. 90.

Na tem kończąc niniejsze sprawozdanie, prosimy Was, Szanowni Rodacy, o udzielenie nam absolutorium z naszych czynności i przystąpienie do wyboru nowego Zarządu. Sofia d. 16/28 stycznia 1894 roku.

ZARZĄD.

P. S. — Komisja weryfikacyjna wkrótce przedstawi Wam rezultat swojej czynności, którą powierzyliście jej w myśl § 29 Statutu Towarzystwa.

Do Zarządu Towarzystwa na rok następny 1894 wybrani zostali:

Na przewodniczącego — B. Anc, zastępcę tegoż — L. Korwin, skarbnika — M.

W przekonaniu, że obowiązki nasze spełniliśmy sumiennie i według możności, upraszamy Was, Rodacy, o udzielenie absolutorium z naszych czynności i o przystąpienie do wyboru nowego Zarządu na rok 1894.

Sofia d. 16/28 stycznia 1894 roku.

ZARZĄD.

P. S. — W dniu dzisiejszym Zarząd otrzymał okólnik z d. 20 stycznia r. b. pod L. 1166, zawiadamiający, iż wybór nowego Wy-

działu Wykonawczego, złożonego z pp. Dra H. Gierszyńskiego, Dra S. Kleczkowskiego i Dra K. Janowicza, stał się faktem dokonanym.